Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Hieronymus, Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 197

Hieronymus, Sophronius Eusebius

[S.l.], [9. Jh.]

Hieronymus, Epistola LXXXIII

[urn:nbn:de:bsz:31-1685](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1685)

ad eam medici comatur suspitionis uiam pandere & cum quibus
dam uirginibus ad secretiorem uillulam seoto en ne transmitte
I bipaulatim uirili habitu ueste mutata incicatricem uulnus obduci
& oues eius sumu sum malicia post tanta miracula ad huc seuiunt
leger en quo me gestorum orbo praxit. lam enim adu agri nri nom
aduenimus. Cuius ergo p xpo laborem sentas tacere uel in uoce
in gaudio erumpentem non posse. Quis enim ualeat digno canere
p como; Auxentium mediolani incubantem huius & cubisse
putum pene antequa mortuum romanu epm iam pone factio
nis laqueis interitum & uicis se aduersarios & n notuisse superat
Uerum hoc ipse equidem spatius & clausus iniquis pter ea atque
aliis post me moranda reliquo. presentis tantum rei sine con
tentus sum imperatorem industria adit p cibis agit merit
lenit sollicitudine p meretur ut redditam uite reddere libtati
pamonachus et ce ANUSTERO NICOPRPIRO. SALUTE. LUI

Sed aliquis e fratrib; seculis ad nos cuiusdam dicitur queo rige
nis uolamen. quod periar conscribit in latinum sermone conuer
su tener & quo in his multa sunt que tenitate ingenu nri p mo
uent que minus catholice dic & estimamus suspicamus & iam
ad excusatione auctoris multu delibro eius eo sub tracta que ap
ta impietatem eius dem monstretur potuissent que sumus
pstantiam tuam ut & hoc non tam nobis specialiter qua uni
uersis qui in urbe habitant p futuram opus digneris inpende
re ut supra dictum libram origenis ad fidem que ad modum
ab ipso auctore editus e tuo sermone manifestas & que ad
fensoro ei. int polata sunt p dar ut que & iam in scedis istas
quas ad scitatem tuam direximus uel contra catholicam.

regulam uel in pertus editis sunt redarguas atque conuincas.

Sane subtiliter in p̄fatione operis sui memorem tanto nomine tuo
sciatis. Expressit quod late p̄missum opus ipse conpler & illud
obliq. agens & iante similitudine sentare. Purgat & iam sur
p̄tiones hominum & conuince criminantem nesci dissimilauit
ris consensit se uidearis.

INCIP. HIC ROMANI AD PAMONACHUM ET OCEANUM

Scedular quas misisti honoris emne afficere contumelias sic
ingenium p̄dicat ut fidei tollerent ueritatem & quia
eadem & in alexandria & rome & in toto pene orbe boni
homines sup meo nomine iactare consueuerant & tantu
me diligunt ut sine me heretici ee non possint; Omnia
p̄sonas rebus tantum & criminibus respondebo. Neque
enim cause prodest maledicentibus re maledicere cui pre
cipitur malum pro malo non reddere sed uincere in bono
malum. Saturari oportet & altero uerberanti prebere
maxillam. Obiciunt mihi quere origem aliquando lauda
uerim nisi fallor duo loca sunt prefatiuncular ad damasum
in homelur cantici canticorum & prologus in libro hebrai
corum nominum quid ibi de dogmatibz ecclie dicitur. quid
de patre & filio & spu sco. quid de carnis resurrectione
quid de anime statu atque substantia simplex interpreta
tio atque doctrina simplici uoce laudata e. nihil ibi de
fide nihil de dogmatibus comprehensum e. Mora listan
tam tractatur locus & alligorie nobilem serena & positio
ne discutitur. Laudabilem inter p̄te non dogmat istem
ingenium non fidem philophum non aptm quod si uolunt